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Tertial 2 2020 
Exploateringsenheten Nacka stad 

Beslut 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget 

ställningstagande. 

Ärendet 
Projekt Sickla industriväg syftar till att anpassa befintlig infrastruktur under markytan samt i 

gaturummet till en ny, tätare stadsmiljö. Projektet har drabbats av kostnadsökningar och söker 
därför utökade medel om 44 miljoner kronor för att färdigställa projektet. Kostnadsökningen 

kommer dels av att ledningsägaren för fjärrvärme kommit med omfattande sena tillägg, dels av 

stort ökat behov av sprängningar samt av mycket höga kostnader för nattarbeten och 

trafikanordningar. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från exploateringsenheten Nacka stad daterad den 18 september 2020 

Yrkanden 
Mats Gerdau (M) yrkade, med instämmande av Christina Ståldal (NL), Helena Westerling (S) 

och Sidney Holm (MP), att stadsutvecklingsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen 

utan eget ställningstagande. 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut - förslaget att överlämna 

ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande - och fann att 

stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag. 

Protokol I santeckn i ngar 
Sidney Holm lät anteckna följande till protokollet för Miljöpartiet. 
"Sickla industriväg borde redan i ett tidigt skede stängts av för all genomfartstrafik. Hur kunde 

kostnaderna för trafikanordningen ticka på med mer än 150.000kr/ dag utan att det kom upp 

som ett politiskt ärende? Kostnaderna i det här projektet har skenat med 44 miljoner kronor 

på kort tid och då är projektet långt ifrån färdigt! Här ser man vad som kan hända när man 

inte redan från början har en erfaren projektledare under själva genomförandefasen, någonting 

vi i Miljöpartiet utgår från att kommunen framöver har i alla kommande stadsbyggnadsprojekt 

med liknande komplexitet." 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 




